28 h ημας 29 Ti-Gr χρυσοι 30 R παραγγελλει  
34 H [o] | HR Αρεοπαγιτης 18,2 T τεταχεναι 3 hR ηργαζετο

28 εομεν το καθ ημεραν ωσπερ και των κ. υ. τινες ειρηκ. 30 της αγν. ταυτης παριδων 31 ημεραν κριναι | δικ. ανδρι Ιησου | παρεσχειν 34 εκολληθησαν | ο : τις | και 2<sup>ο</sup> . . . Δαμ. : ευσχημων 18,1 Αναχωρησας δε απο 2 Ρωμης : + οι κεκατωκησαν εις την Αχαιαν | αυτω ο Παυλος 3 - ειναι | προς αυτους Da | - ησαν . . . τεχνη 4 εισπορευομενος δε εις την συναγωγην κατα π. σ. διελεγετο

et movemur, et sumus: sicut et quidam vestrorum Poetarum dixerunt:

Ipsius enim et genus sumus.

- Genus ergo cum simus Dei, non debemus aestimare auro, aut argento, aut lapidi, sculpturae artis, et cogitationis hominis, Divinum esse simile. Et tempora quidem huius ignorantiae despiciens Deus, nunc annunciat hominibus ut omnes ubique poenitentiam agant, eo quòd statuit diem, in quo iudicaturus est orbem in aequitate, in viro, in quo statuit, fidem praebens omnibus, suscitans eum a mortuis. Cum audissent autem resurrectionem mortuorum, quidam quidem irridebant, quidam vero dixerunt: Audiemus te de hoc iterum. Sic Paulus exivit de medio eorum.
- 49 Quidam vero viri adhaerentes ei, crediderunt: in quibus et Dionysius Areopagita, et mulier nomine Damaris, et alii cum eis.
- (48) Post haec egressus ab Athenis, venit Corinthum: et inveniens quendam Iudaeum nomine Aquilam, Ponticum genere, qui nuper venerat ab Italia, et Priscillam uxorem eius, (eo quòd praecepisset Claudius discedere omnes Iudaeos a Roma) accessit ad eos. Et quia eiusdem erat artis, manebat apud eos, et operabatur: (erant autem scenofactoriae artis.) Et disputabat in synagoga per
- 29 Gn 1,27.  
Is 40,18.  
19,20. 1 K 19,2.
- 30 23. 14,16.  
L 24,47.  
Sir 28,7.
- 31 Ps 9,9; 96,18;  
98,9.  
10,42. R 10,14.
- 32
- 33
- 34
- 18
- 2 R 16,3.  
26.
- 3 20,34. 1 K 4,12.
- 4

28 vestrum

31 quo 1<sup>o</sup> ] qua

34 dionysius | cf 19

18,3 erant ] erat

4 — vers.

18,5—14. ACTVS APOSTOLORVM.

- omne sabbatum, interponens nomen Domini
- 17,14.15. 5 Iesu, suadebatque Iudaeis, et Graecis. Cum venissent autem de Macedonia Silas et Timotheus, instabat verbo Paulus, testificans
- 18,46.51. 20,26. 6 Iudaeis esse Christum Iesum. Contradicientibus autem eis, et blasphemantibus, excutiens vestimenta sua, dixit ad eos: Sanguis vester super caput vestrum: mundus ego, ex hoc ad Gentes
- 7 vadam. Et migrans inde, intravit in domum cuiusdam, nomine Titi Iusti, colentis Deum,
- 1 K 1,14. 8 cuius domus erat coniuncta synagogae. Crispus autem archisynagogus credidit Domino cum omni domo sua: et multi Corinthiorum audientes credebant, et baptizabantur. Dixit autem Dominus nocte per visionem Paulo: Noli timere, sed loquere, et ne taceas: propter quod ego sum tecum: et nemo apponetur tibi ut noceat te: quoniam populus est mihi
- 1 K 2,3. 9 multus in hac civitate. Sedit autem ibi annum et sex menses, docens apud eos verbum
- Ex 3,12. Jos 1,5.9. 10 Dei. Gallione autem proconsule Achaiae, 50
- In 41,10; 43,5. Jr 1,8. Hos 2,25. 22,18. J 10,16. 11 insurrexerunt uno animo Iudaei in Paulum, (49)
- 12 et adduxerunt eum ad tribunal, <sup>1</sup> dicentes: Quia contra legem hic persuadet hominibus colere Deum. Incipiente autem Paulo
- 25,18—20. 14 aperire os, dixit Gallio ad Iudaeos: Si